
DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č. 8/2023/RR/fol  
uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi 

 

 

  Objednatelem:                      Město Bílovec  

 Sídlo:     Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec            

Zastoupeno ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta  

      Ing.arch. Tereza Grabcová Hozová, místostarostka  

 Zastoupeno ve věcech technických:  

 

        Telefon:     

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 

 Číslo účtu:     

IČO:            00297755 

DIČ:     CZ00297755 

E-mail:      

(dále jen objednatel) 
 

 Zhotovitelem:                       Forti Ostrava s.r.o. 

 Sídlo:     Novoveská 1264/9, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

        Zastoupený ve věcech smluvních: Davidem Beníkem   

        Zastoupen ve věcech technických:   Davidem Beníkem 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Ostrava  

        Číslo účtu:     

 DIČ:     CZ25888111  

 IČO:              25888111  

        Telefon:                              

 E-mail:     

            

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 24354. 

        (dále jen zhotovitel) 
           

- společně označováni jako „smluvní strany“ 

 

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 8/2023/RR/fol ze dne  

12.6.2023 na provedení akce s názvem „Sanace vlhkého zdiva objektu na ul. Opavská č.p. 650, 
Bílovec – I. etapa“. Důvodem je realizace změny č.1, týkající se úpravy rozsahu prováděných prací 
dle zjištěné skutečnosti, tj. provedení sanační omítky a dalších souvisejících prací nad původní 
rozsah, takto:  



  

Článek I Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 11. takto: 

11. V průběhu realizace byly zjištěny odchylky od zadání vyvolávající změnu v rozsahu prací, jedná 
se o tyto vícepráce - v 1. NP byl upřesněn rozsah vlhkých omítek, které je nutné sanovat. Bude 

provedeno odstranění těchto omítek a nové sanační tl. 20 mm, vč. likvidace suti.  

 

Článek II. Cena, bod 1. se mění takto: 

1. Cena za dílo je sjednána ve výši: 

  

Cena bez DPH     DPH (21 %) Cena vč. DPH 

Cena dle SOD   258 629,78   38 794,47    297 424,25 

Cena dle Dodatku č. 1    31 283,31    4 692,50    35 975,81 

vícepráce  + 31 283,31  + 4 692,50  + 35 975,81 

méněpráce           - 0          - 0           - 0 

Konečná cena   289 913,09   43 441,97    333 400,06 

 

(slovy: dvěstěosmdesátdevěttisícdevětsettřináct a 9/100 korun českých bez DPH) 

 

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 8/2023/RR/fol. 

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

5) Nedílnou součástí dodatku č.1 je tato příloha: 

 Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet Změny 1.   

 

 

V Bílovci dne: 24.7.2023    V Bílovci dne: 14.7.2023 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………..…                             …………………………….. 
Martin Holub      David Beník 

starosta města        jednatel  



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

#
Položkový rozpočet stavby více práce 

Stavba: 25322 Bílovec - Opavská 650/24

1

Objednatel: Město Bílovec IČO: 00297755

Slezské náměstí 1/1 DIČ: CZ00297755

743 01 Bílovec

Zhotovitel: Forti Ostrava s.r.o. IČO: 25888111

Novoveská 1264/9 DIČ: CZ25888111

709 00 Ostrava

Projektant: IZOLACE A SANACE ZDIVA - PRINS, s.r.o. IČO: 28591747

Čechova 969/19 DIČ: CZ28591747

750 02 Přerov

Vypracoval:

Rozpis ceny Ing. Lenka Jelínková Celkem

H HSV 31,283.31

P PSV 0.00

M MON 0.00

V Vedlejší náklady 0.00

O Ostatní náklady 0.00

Celkem 31,283.31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 31,283.31 CZK

Snížená DPH 15 % 4,692.50 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0.00 CZK

Základní DPH 21 % 0.00 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem s DPH 35,975.81 CZK

v Bílovci dne

Za zhotovitele Za objednatele

D1 - Sanace vlhkého zdiva - I. etapa - ostatní práce



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Položkový rozpočet více práce

S: 25322 Bílovec

O: 1 Opavská 650/24 

R: 1d Sanace vlhkého zdiva - I. etapa - ostatní práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 31,283.31

1 602013123RT1 Omítka sanační , tl. vrstvy 20 mm - výkres č.D 1.1.09 m2 16.00000 985.00 15,760.00

m. č. 1.02 : 1,75*0,6 1.05000

m. č. 1.03 : 5,0*0,5 2.50000

4,0*0,6 2.40000

m. č. 1.04 : 5,0*0,6 3.00000

4,0*0,6 2.40000

m. č. 1.05 : 2,75*0,6 1.65000

3,9*0,5 1.95000

1,75*0,6 1.05000

16.00000
2 602013153R00 Štuk sanační m2 16.00000 200.00 3,200.00


	Stavba
	VCP



